
1 SR 0001/07 Ir. Mohamad Darus bin Selamat Awam DARUS@jkr.gov.my

2 SR 0002/07 Abdul Rahman bin Ambari Arkitek ABDRAHMAN@jkr.gov.my

3 SR 0003/07 Hj. Yaakob bin Abdul Latif Elektrik YAAKOB@jkr.gov.my

4 SR 0004/07 Nor Afidah binti Ahmad Awam telah bersara

5 SR 0005/07 Ramli bin Mohd Yusoff Mekanikal MYRAMLI@jkr.gov.my

6 SR 0006/07 Zawidatul Asma binti Ghazali Arkitek ZAWIDATUL@jkr.gov.my

7 SR 0007/07 Sr. Junaidah binti Sulaiman Ukur Bahan JUNAIDAH@jkr.gov.my

8 SR 0008/09 Ir. Roslina Bt. Abdul Rahman Awam ROSLINA@jkr.gov.my

9 SR 0009/09 Ir. Mustaffa Bin Tek Mekanikal telah bersara

10 SR 0010/09 Ir. Pauzi Bin Mohammad Awam Pauzi@jkr.gov.my

11 SR 0011/09 Sr. Zulkifle Bin Mohammad Ukur Bahan ZulkifleM@jkr.gov.my

12 SR 0012/09 Sr. Roznita Bt Othman Ukur Bahan ROZNITA@jkr.gov.my

13 SR 0013/09 Selmah Bt. Ahmad Arkitek SELMA@jkr.gov.my

14 SR 0014/09 Ir. Mohd Noor Azudin Bin Mansor Awam Azudin@jkr.gov.my

15 SR 0015/10 Ir. Abd Rahman bin Shamsuddin Awam AbRahmanS@jkr.gov.my
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16 SR 0016/10 Ir. Zainudin bin Hamid Awam ZainuddinH@jkr.gov.my

17 SR 0017/10 Datin Ir. Hjh. Nor Asiah binti Othman Awam Norasiah@jkr.gov.my

18 SR 0018/10 Ir. Mat Rosly bin Mat Daud Awam MROSLY@jkr.gov.my

19 SR 0019/10 Ir. Mohamad Shukor bin Che Malek Awam Mshukor@jkr.gov.my

20 RP 0001/04/07 Ir. Hizamul-din bin Abd Rahman Elektrik HIZAMULDIN@jkr.gov.my

21 RP 0002/04/07 Rusdi bin Mohamad Awam RUSDI@jkr.gov.my

22 RP 0003/10 Ir. Hj. Lokman bin Hj. Nasir Awam LokmanN@jkr.gov.my

23 RP 0004/10 Alias bin Mohd Zin Awam cuti belajar

24 RP 0005/10 Ir. Hjh Haslina binti Mohd Isa Awam HaslinaI@jkr.gov.my

25 RP 0006/10 Ir. Siti Rohani binti Baharuddin Awam SitiRohani@jkr.gov.my

26 RP 0007/10 Ir. Siti Nor binti Hassan Elektrik SitiNor@jkr.gov.my

27 RP 0008/11 Ir. Sazari bin Mohd Ali Awam Sazari@jkr.gov.my

28 RP 0009/11 Ir. Rohaya binti P. Kamal Awam ROHAYA@jkr.gov.my

29 RP 0010/11 Ir. Mohd Nasir bin Bontat Awam NasirBtt@jkr.gov.my

30 RP 0011/11 Ir. Waznah binti Abdul Aziz Awam WAZNAH@jkr.gov.my

31 RP 0012/11 Ir. Chew Poh Lye Awam PLChew@jkr.gov.my
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32 RP 0013/11 Ir. Anisah binti Saim Awam ANISAHS@jkr.gov.my

33 RP 0014/11 Ir. Nor Azizah binti Muhammad Awam NORAZIZAH@jkr.gov.my

34 RP 0015/11 Maria binti Marcus Awam Maria_Marcus@jkr.gov.my

35 RP 0016/11 Ir. Hashim bin Said Awam HashimSaid@jkr.gov.my

36 RP 0017/11 Ir. Rahmat bin Rashib Awam Rahmatr@jkr.gov.my

37 RP 0018/11 Khairiah bt Mohamad Taib Awam KHAIRIAH@jkr.gov.my

38 RP 0019/12 Ir. Hairol bin Ab. Rahim Elektrik Hairol@jkr.gov.my

39 RP 0020/12 Mohammad Zaid bin Saad Awam Mzaid@jkr.gov.my

40 RP 0021/12 Ramendra Loganathan Awam Ramendra@jkr.gov.my

41 RP 0022/12 Nik Azman bin Nik Osman Awam NikAzman@jkr.gov.my

42 RP 0023/12 Ir. Mohd Salleh bin Othman Awam SallehO@jkr.gov.my

43 RP 0024/12 Ir. Hjh. Zuraida binti Zaini Rijal Awam ZURAIDAZR@jkr.gov.my

44 RP 0025/13 Rusniyatun binti Sulaiman Awam rusniyatun@jkr.gov.my

45 RP 0026/13 Ismail bin Mohamad Awam ismailmd@jkr.gov.my

46 RP 0027/13 Shelihazman bin Dollah Arkitek Shelihazman@jkr.gov.my

47 RP 0028/13 Ir. Rosiah binti Abu Samah Awam RosiahAR@jkr.gov.my
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48 RP 0029/13 Goh Kiet Rhee Awam krgoh@jkr.gov.my

49 RP 0030/14 Ir. Dzarif bin Yaacob Awam dzarif@jkr.gov.my

50 RP 0031/14 Abu Bakar bin Abd Aziz Awam AbBakarA@jkr.gov.my

51 RP 0032/14 Ar. Sharina Intan binti Abdullah Arkitek Sharina@jkr.gov.my

52 RP 0033/14 Wan Mas Ruhi binti Wan Addnan Ukur Bahan MASRUHI@jkr.gov.my

53 RP 0034/14 Ar. Hani Yuliati binti Mohd Lasa Arkitek yulia@jkr.gov.my

54 RP 0035/14 Ir. Siti Norleha binti Rasid Awam Norleha@jkr.gov.my
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